

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0122-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 14/11/2023

CANTIDAD Y VALORES			
EXCLUSION		INCLUSION	
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	13/11/2023	009-2023-DPM	80	RO	DIRECCIÓN DE POLITICA MIGRATORIA	071100438248	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ARTICULACION INTERINSTITUCIONAL PARA LA PROMOCION DE INTEGRACION MIGRATORIA	2.3.2.9.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
2	13/11/2023	02-2023-UCT	51	RO	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERÍA	210100010190	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA	2.3.2.9.1.1	S/ 8,500.00	SERVICIO			1	S/ 8,500.00
3	13/11/2023	02-2023-UCT	51	RO	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERÍA	071100381169	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PREVIO Y REVISION	2.3.2.9.1.1	S/ 8,500.00	SERVICIO			1	S/ 8,500.00
4	13/11/2023	054-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATROMONIAL	210100010208	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL	2.3.2.9.1.1	S/ 1,000.00	SERVICIO	1	S/ 1,000.00		
5	13/11/2023	054-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATROMONIAL	071100382452	SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MANTENIMIENTO	2.3.2.9.1.1	S/ 1,275.00	SERVICIO	1	S/ 1,275.00		
6	13/11/2023	0053-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES - CHICLAYO	2.3.2.4.2.1	S/ 37,500.00	SERVICIO			1	S/ 37,500.00
7	13/11/2023	0053-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES - PIURA	2.3.2.4.2.1	S/ 25,000.00	SERVICIO			1	S/ 25,000.00
8	13/11/2023	0053-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES - TRUJILLO	2.3.2.4.2.1	S/ 37,500.00	SERVICIO			1	S/ 37,500.00
9	13/11/2023	0053-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES - TUMBES	2.3.2.4.2.1	S/ 25,000.00	SERVICIO			1	S/ 25,000.00
10	13/11/2023	0053-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	600100040165	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES - CONTROL FRONTERIZO	2.3.2.4.2.1	S/ 25,000.00	SERVICIO			1	S/ 25,000.00
11	13/11/2023	00033-2023-JZLIMA	79	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438255	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y FISCALIZACIÓN DE CONTROL MIGRATORIA	2.3.2.9.1.1	S/ 37,500.00	SERVICIO			1	S/ 37,500.00
12	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100380411	SERVICIO DE ANALISIS DE EVALUACION DE TRAMITES	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
13	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438147	SERVICIO DE ANÁLISIS Y EVALUACIÓN DE TRÁMITES MIGRATORIOS	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			5	S/ 39,600.00
14	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010139	SERVICIO DE APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
15	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438145	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			7	S/ 39,600.00
16	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010410	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
17	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	840100010008	SERVICIO DE CUSTODIA DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
18	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438130	SERVICIO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS DE INMIGRACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
19	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438142	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES MIGRATORIOS	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
20	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100381253	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE INFORMACIÓN DE TRÁMITE DOCUMENTARIO	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
21	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438007	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y VALIDACIÓN DE EXPEDIENTES DE INMIGRACION	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
22	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010749	SERVICIO DE ORIENTADOR	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			8	S/ 39,600.00
23	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438081	SERVICIO DE PERSONALIZACION DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
24	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100437949	SERVICIO DE REVISIÓN Y REGISTRO DE DOCUMENTOS PARA IDENTIFICACIÓN DE MIGRANTES	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
25	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100386188	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS, EVALUACIÓN Y VALIDACIÓN DE EXPEDIENTES	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0122-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 14/11/2023

CANTIDAD Y VALORES

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438150	SERVICIO DE REVISIÓN, VALIDACIÓN Y EVALUACIÓN DE TRÁMITES PARA INMIGRANTES	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
27	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	070500040097	SERVICIO DE SUPERVISIÓN, GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
28	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010271	SERVICIO DE TRASLADO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			5	S/ 39,600.00
29	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438143	SERVICIO DE VALIDACIÓN Y EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES MIGRATORIOS	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
30	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100436993	SERVICIO DE VERIFICACIÓN DOCUMENTAL PARA EL PROCESO DE IDENTIFICACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
31	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	210100010624	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y VALIDACIÓN DE REGISTROS	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
32	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100380653	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			7	S/ 39,600.00
33	13/11/2023	00035-2023-JZLIMA	32	RO	JEFATURA ZONAL LIMA	071100438148	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES PARA INMIGRANTES	2.3.2.9.1.1	S/ 39,600.00	SERVICIO			6	S/ 39,600.00
34	13/11/2023	11-2023-JZ9HYO	29	RO	JEFATURA ZONAL HUANCAYO	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	S/ 10,000.00	SERVICIO			1	S/ 10,000.00
35	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 4.95	UNIDAD			500	S/ 2,475.00
36	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710600010071	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 5.64	UNIDAD			150	S/ 846.00
37	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	646100010055	BANDEJA DE PLÁSTICO PARA ESCRITORIO 1 PISO	2.3.1.5.1.2	S/ 18.40	UNIDAD			24	S/ 441.60
38	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	646100010005	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 2 PISOS	2.3.1.5.1.2	S/ 31.86	UNIDAD			25	S/ 796.50
39	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710300130031	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.20 cm X 4.37 cm APROX. X 140 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 6.85	UNIDAD			144	S/ 986.40
40	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 MM X 43 MM APROX X 50 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 3.56	UNIDAD			200	S/ 712.00
41	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	718500140001	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.70	UNIDAD			360	S/ 972.00
42	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	718500140002	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 IN (41 MM)	2.3.1.5.1.2	S/ 2.83	UNIDAD			200	S/ 566.00
43	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	718500140005	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE ¾ (19 mm)	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			200	S/ 200.00
44	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	UNIDAD			500	S/ 1,750.00
45	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	UNIDAD			300	S/ 1,050.00
46	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.80	UNIDAD			4000	S/ 3,200.00
47	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.80	UNIDAD			2500	S/ 2,000.00
48	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 0.80	UNIDAD			1500	S/ 1,200.00
49	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 3.36	UNIDAD			300	S/ 1,008.00
50	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			168	S/ 168.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0122-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 14/11/2023

CANTIDAD Y VALORES

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	503300250084	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 2.91	UNIDAD			800	S/ 2,328.00
52	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 10.38	UNIDAD			200	S/ 2,076.00
53	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICEROUNID	2.3.1.5.1.2	S/ 1.50	UNIDAD			204	S/ 306.00
54	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000320024	CUCHILLA REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL 18 mm	2.3.1.5.1.2	S/ 1.84	UNIDAD			156	S/ 287.04
55	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000300020	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 16.99	UNIDAD			20	S/ 339.80
56	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000110063	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/ 93.22	UNIDAD			15	S/ 1,398.30
57	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.1.5.1.2	S/ 38.94	UNIDAD			90	S/ 3,504.60
58	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710600050198	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.90	UNIDAD			500	S/ 1,950.00
59	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710600050197	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.90	UNIDAD			500	S/ 1,950.00
60	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 21.78	EMP X 50			150	S/ 3,267.00
61	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5m	2.3.1.5.1.2	S/ 6.72	UNIDAD			30	S/ 201.60
62	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 6.30	UNIDAD			300	S/ 1,890.00
63	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 ML	2.3.1.5.1.2	S/ 2.50	UNIDAD			250	S/ 625.00
64	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/ 3.51	UNIDAD			30	S/ 105.30
65	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	718500080020	GRAPA 23/06 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/ 3.44	UNIDAD			30	S/ 103.20
66	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	718500080025	GRAPA 26/6 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			1500	S/ 1,500.00
67	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			1000	S/ 1,000.00
68	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	717200140150	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 17.04	UNIDAD			50	S/ 852.00
69	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	718500110048	LIGA DE JEBE GRUESA DE 14 cm X 454 g	2.3.1.5.1.2	S/ 15.22	UNIDAD			150	S/ 2,283.00
70	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA N.º 18 X 1 lb	2.3.1.5.1.2	S/ 20.00	UNIDAD			250	S/ 5,000.00
71	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 14.05	UNIDAD			400	S/ 5,620.00
72	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 8.73	UNIDAD			400	S/ 3,492.00
73	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 8.00	UNIDAD			150	S/ 1,200.00
74	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000120033	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 70 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 64.90	UNIDAD			20	S/ 1,298.00
75	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.65	UNIDAD			60	S/ 99.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0122-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 14/11/2023

CANTIDAD Y VALORES

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
76	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060515	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA EXTRA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.62	UNIDAD			30	S/ 48.60
77	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.41	UNIDAD			250	S/ 352.50
78	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.41	UNIDAD			250	S/ 352.50
79	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.41	UNIDAD			250	S/ 352.50
80	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.39	UNIDAD			200	S/ 278.00
81	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.39	UNIDAD			150	S/ 208.50
82	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.39	UNIDAD			50	S/ 69.50
83	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			100	S/ 100.00
84	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			100	S/ 100.00
85	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.39	UNIDAD			800	S/ 1,112.00
86	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.96	UNIDAD			100	S/ 396.00
87	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000150004	PORTA CLIPS ACRILICO	2.3.1.5.1.2	S/ 4.98	UNIDAD			80	S/ 398.40
88	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			200	S/ 200.00
89	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	S/ 1.71	UNIDAD			200	S/ 342.00
90	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	717300140057	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 4.29	UNIDAD			200	S/ 858.00
91	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 14.75	EMP X 50			300	S/ 4,425.00
92	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 10.86	EMP X 50			300	S/ 3,258.00
93	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 15.93	EMP X 50			150	S/ 2,389.50
94	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1.5.1.2	S/ 4.74	UNIDAD			300	S/ 1,422.00
95	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 9.08	UNIDAD			150	S/ 1,362.00
96	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			300	S/ 300.00
97	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	S/ 6.34	UNIDAD			500	S/ 3,170.00
98	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2	S/ 4.01	UNIDAD			250	S/ 1,002.50
99	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 8.60	UNIDAD			50	S/ 430.00
100	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 8.60	UNIDAD			80	S/ 688.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0122-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 14/11/2023

CANTIDAD Y VALORES			
EXCLUSION		INCLUSION	
Cantidad	Valor	Cantidad	Valor

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
101	13/11/2023	0002-2023	92	RO	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 8.60	UNIDAD			80	S/ 688.00
102	14/11/2023	02-2023-UCT	51	RO	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERÍA	210100010190	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERÍA	2.3.2.9.1.1	S/ 7,666.70	SERVICIO			1	S/ 7,666.70
103	14/11/2023	02-2023-UCT	51	RO	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERÍA	210100010699	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	S/ 3,133.30	SERVICIO			1	S/ 3,133.30

										Total General en S/.	2	2,275.00	23,896.00	1,188,850.84
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------------	----------	-----------------	------------------	---------------------



Firmado digitalmente por DIAZ VALENZUELA Julio Cesar FAU
 20551239692 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 14.11.2023 14:09:01 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



Firmado digitalmente por ZAVALETA PINEDO Jose Luis FAU 20551239692
 hard
 Motivo: Soy el autor del documento
 Fecha: 15.11.2023 11:13:05 -05:00

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad